
 
 

              
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZADARSKA ŽUPANIJA  

 OPĆINA ZEMUNIK DONJI 
             Općinsko vijeće  
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
( “ Narodne novine “br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 106/03, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09 i 150/11) članka 31. Statuta općine Zemunik Donji ("Službeni glasnik Zadarske 
županije 13/16) Općinsko  vijeće Općine Zemunik Donji  na 30. sjednici održanoj  29. rujna 
2016.g.  donosi 
 

O D L U K U 
stavljanju van snage Odluke o zaduživanju  

 
Članak 1. 

 
Stavlja se van snage Odluka o zaduživanju  za  dugoročni  financijski kredit za  financiranje  

katastarske  izmjere u svrhu izrade katastra nekretnina na području Općine u iznosu 

2.000.000,00 kuna,  Klasa:403-01/16-01/1, Urbroj: 2198/04-02-16/1, donesene sa 25. sjednice 
Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji održane 22. veljače 2016. g. 
 
 

Članak 2. 
Predmetni akt stavlja  se van snage iz razloga što će se mijenjati Plan proračuna za 2016.g. i 
donijeti  nova odluka o zaduživanju sa izmijenjenim uvjetima kreditiranja.   
 

Članak 3. 
Odluka stupa na snagu osam dana od objave, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Zemunik Donji 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 

 
Klasa:403-01/16-01/1 
Urbroj: 2198/04-02-16/4 
Zemunik Donji, 29. rujna 2016.g. 
 
 

Predsjednik općinskog vijeća 
                                                                                                           Jure Fabijan dipl.oec 
 


